

	Počet	M.J	Cena za MJ	spolu bez DPH
Materiál kúpeľňa				
1	Dlažba Downtown grey 33,3x33,3cm	4,65 m2	8,83 €	41,06 €
2	Obklad Subway blanco 33,3x55cm	16,56 m2	11,66 €	193,09 €
3	Obklad Subway gris 33,3x55cm	9,2 m2	11,66 €	107,27 €
4	Vaňa Jika Riga 160x70cm smaltová	1 ks	83,45 €	83,45 €
5	Nohy k vani Riga	1 ks	17,27 €	17,27 €
6	Sifon k vani A51CRM automat	1 ks	19,60 €	19,60 €
7	Umývadlo Jika Cubito 60cm	1 ks	82,68 €	82,68 €
8	Umývadlo Jika Deep 45cm	1 ks	49,72 €	49,72 €
9	Sifon kovový umývadlový A431 chróm	2 ks	13,28 €	26,56 €
10	Wc závesné Jika Deep	1 ks	101,91 €	101,91 €
11	Sedátko Deep odnímateľne	1 ks	39,94 €	39,94 €
12	Geberit tlačítko Sigma 01 biele	1 ks	50,16 €	50,16 €
13	Batéria Tres Canigó umýv. bez výpuste	2 ks	53,32 €	106,64 €
14	Pileta klik klak A39	2 ks	12,68 €	25,36 €
15	Batéria Tres Canigó vaň.s príslušenstvom	1 ks	83,93 €	83,93 €
Práce kúpeľňa so stav.chémiou				
16	Penetrovanie podkladu	28 m2	1,00 €	28,00 €
17	Obkladanie + dlažba	28 m2	26,00 €	728,00 €
18	Hydroizolácia vane + rohové pásky kpl	1 kpl	80,00 €	80,00 €
19	Podmurovanie vane + dvierka	1 kpl	100,00 €	100,00 €
20	Osadenie líšt do obkladu	1,5 bm	5,00 €	7,50 €
21	Silikónovanie zvislé + vodor.rohy	30 bm	2,35 €	70,37 €
22	Vykružovanie otvorov	10 ks	3,00 €	30,00 €
23	Osadenie sanity	1 kpl	290,00 €	290,00 €
24	Obstarávacie náklady	1 kpl	120,00 €	120,00 €
Materiál podlaha + dvere				
25	Lam.podlaha Egger classic 7/31 vrátane podložky, parozábrany, sok.a prech.líšt	49,62 m2	11,50 €	570,63 €
26	Dvere, kovanie, zárubňa Masonite 60-90cm CPL plné hladké výplň Voština	4 ks	160,00 €	640,00 €
Práca podlaha + dvere				
27	Pokládka lam.podlahy vr.líšt a prechodiek	43,25 m2	7,40 €	320,05 €
28	Osadenie obložiek a dverí vr. Kovania	4 ks	45,00 €	180,00 €

Spolu celkom bez DPH: **4 193,19 €**
 DPH: **838,64 €**
 Spolu celkom s DPH: **5 031,82 €**

Pečiatka, podpis: